
No Limit Triatlon Zwevegem 27/05/2012
BK Jeugdtriatlon - H12

Place Nr Naam Cat Rank Club Lic Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal
1 16 FOLENS Simon H12 1 * KTT 06367M99Veltem-Beisem 4:07 1 12:18 5 5:54 1 22:16.6
2 5 CUYPERS Jarno H12 2 * ETL 02649M99Vliermaal 4:47 8 12:08 4 6:12 4 23:05.8
3 40 VANHALST Thomas H12 3 * TTB 56432M99Hoeilaart 4:44 7 12:04 3 6:34 9 23:20.9
4 2 APPERMANS Maarten H12 4 ETL 03682M00Riemst 4:37 5 23:24.3
5 8 DE WITTE Eskill H12 5 SMO 05898m99Sint-Laureins 4:22 2 12:49 14 6:21 6 23:30.9
6 33 SCHERPEREEL Andres H12 6 NLT 05006m00Stasegem 5:04 12 12:31 8 6:04 2 23:36.7
7 42 HAVE Olivier H12 7 TRILUX Luxemburg 4:24 3 12:27 7 6:54 19 23:44.0
8 24 PIRON Quentin H12 8 TTB 58647M99Clabecq 5:25 19 12:21 6 6:11 3 23:54.6
9 7 DE WISPELAERE Thijs H12 9 MTV Moerzeke 4:35 4 12:38 11 6:57 20 24:08.2
10 41 VERNELEN Stef H12 10 GLH 07217M99Zichem 5:26 21 12:03 2 6:44 15 24:11.7
11 1 AELBRECHT Quinten H12 11 NLT 04683M99Desselgem 5:31 25 12:03 1 6:42 14 24:14.1
12 20 MICHIELS Kasper H12 12 GLH 06964M99Tervuren 5:13 16 12:34 9 6:32 8 24:17.7
13 4 BLONDEEL Sybren H12 13 LT 04008M00Geel 4:56 10 13:05 17 6:26 7 24:25.3
14 15 ENGEL Arthur H12 14 57224m99Lasne 4:58 11 12:42 12 6:53 18 24:31.6
15 21 MUSEUR Tanguy H12 15 TTB 56657M00Braine l'alleud 5:12 14 12:45 13 6:36 11 24:32.5
16 6 DE LAET Michiel H12 16 BRTC 06147M99Kapellen 5:28 22 12:35 10 6:47 17 24:48.3
17 38 VAN CAPPELLEN Tom H12 17 KTT 06361M99Duffel 5:25 20 12:55 15 6:40 13 24:59.1
18 36 THIEBAUT  Cyril H12 18 58885 m99Genval 5:29 23 12:55 16 6:36 10 24:59.4
19 39 VAN EYNDE Michiel H12 19 GLH 03301M99Herselt 5:07 13 13:17 18 7:00 21 25:22.2
20 19 MACKELS Marek H12 20 SCBTRI 56604M99Elsenborn 5:30 24 13:44 23 6:14 5 25:26.0
21 13 DERYCKE Andreas H12 21 NLT 04284M00Outrijve 5:24 18 13:31 20 6:39 12 25:33.5
22 10 DELAIT Lucien H12 22 STH 58128M99Libramont 4:39 6 13:35 21 7:53 26 26:05.4
23 35 SERVAIS Sacha H12 23 TCBM 57468M99Flemalle 5:48 28 14:09 26 6:45 16 26:40.6
24 34 SCHMITZ Arthur H12 24 TCBM 58872M99Saint Georges 5:13 15 13:58 24 7:36 23 26:46.0
25 9 DELAERE Jonas H12 25 NLT 06489M00Kluisbergen 5:58 29 13:29 19 7:25 22 26:50.5
26 14 DESART Wout H12 26 TRINITY 05798M99Brecht 5:16 17 14:05 25 7:53 25 27:12.1
27 17 GERRYN Tristan H12 27 NLT 03863M99Kluisbergen 5:36 26 14:10 27 7:45 24 27:29.4
28 37 VALCKE Arthon H12 28 NLT 05361M00Sint-Denijs 6:10 30 13:39 22 8:20 27 28:07.6
29 18 HEYRMAN Zito H12 29 ATRIAC 04917M00Brasschaat 5:43 27 14:49 28 8:51 28 29:21.9
DNF 3 BEAUCLERCQ Quentin H12 TTB 58743M99Waterloo 4:49 9
DNS 11 DEMYTTENAERE Remi H12 ITC 07695M99Lendelede
DNS 12 DERYCKE Ernest H12 NLT 04283M00Outrijve
DNS 32 ROOZE Tjorven H12 ATRIAC 03781M99Hoboken

1SportsTiming.be - Resultaten op vtdl.triathlon.be/resultaten - 5:46:01 PM



No Limit Triatlon Zwevegem 27/05/2012
BK Jeugdtriatlon - D12

Place Nr Naam Cat Rank Club Lic Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal
1 61 SEYNAEVE Maura D12 1 * ITC 06733F99 Desselgem 4:27 1 12:29 1 7:05 13 24:00.5
2 56 HEUKEMES  Marie D12 2 * 56534F99 Elsenborn 4:43 3 12:55 2 6:48 9 24:24.6
3 59 ROSSCHAERT Lynn D12 3 * GLH 04634F99 Scherpenheuvel 4:57 8 13:04 4 6:34 3 24:34.3
4 48 COLLE Deborah D12 4 NLT 05058F99 Outrijve 5:42 14 13:09 5 5:56 1 24:45.4
5 63 SPINELLI Arianna D12 5 TTB 56378F99 Braine l'alleud 4:57 7 13:21 6 6:39 4 24:54.8
6 60 SCHAUT Lore D12 6 ITC 07436F99 Oekene 5:17 10 12:59 3 6:50 11 25:04.0
7 49 DELAHAUT Romane D12 7 TTB 56768F99 Waterloo 4:42 2 14:27 16 6:29 2 25:36.5
8 47 CLAUS Marjon D12 8 TDW 04201F99 Hamme 4:55 6 13:25 7 7:37 16 25:55.6
9 50 DELHEUSY Alexia D12 9 TTB 56398F00 Ophain Bois Seigneur Isaac5:49 17 13:33 8 6:43 5 26:03.7
10 46 BODSON Florence D12 10 TCBM 58043F00 Bassenge 5:40 13 13:41 9 6:45 7 26:03.9
11 68 VANDROMME Jaline D12 11 ETL 05134F00 Messelbroek 4:48 4 14:21 15 7:19 15 26:26.5
12 65 SWANNET Laura D12 12 GETC 04503F99 Beerse 5:12 9 14:12 13 7:14 14 26:36.8
13 64 STREIGNARD Marion D12 13 STH 56229F99 Saint Hubert 6:13 20 13:54 10 6:46 8 26:51.8
14 67 THIRY Nora D12 14 TCBM 56501F00 Flemalle 6:08 19 14:05 12 6:44 6 26:56.2
15 53 FRERE Shanael D12 15 TCBM 59007f00 Ambresin 5:48 16 14:39 19 7:02 12 27:27.7
16 62 SLUYTS Floor D12 16 KTT 04341F00 Herenthout 5:19 12 14:14 14 8:00 17 27:31.1
17 45 BEAUCLERCQ Margaux D12 17 TTB 56203F99 Waterloo 5:54 18 13:55 11 8:02 19 27:49.7
18 54 GERNAEY Emilie D12 18 TTB 57930F99 Waterloo 5:19 11 14:31 17 8:18 21 28:06.8
19 55 GIHOUL Juliette D12 19 TTB 56395F00 Waterloo 5:46 15 14:39 18 8:02 18 28:25.0
20 58 MERCIER Clara D12 20 TTB 57957F00 Braine l'alleud 7:11 22 14:40 20 6:50 10 28:39.9
21 52 ERRIYAHI Soukaina D12 21 TTB 58544F99 Wauthier Braine 4:54 5 15:12 21 8:40 22 28:44.6
22 66 THIRY Alicia D12 22 TCBM 56502F99 Flemalle 7:03 21 17:15 22 8:11 20 32:27.0
DNS 51 DOSSCHE Sienna D12 NLT 06352F00 Oudenaarde
DNS 57 KOOPMANS Eva D12 ATRIAC 04668F99 Antwerpen

1Matthias Nys timing - matthiasnys.be - Resultaten op vtdl.triathlon.be/resultaten - 5:46:34 PM



No Limit Triatlon Zwevegem 27/05/2012
BK Jeugdtriatlon - H14

Place Nr Naam Cat Rank Club Lic Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal
1 91 VERHAEGEN Jarne H14 1 * GLH 03274M97Scherpenheuvel 6:32 1 18:40 1 11:16 2 36:27.2
2 54 DEBOER Rens H14 2 * Almere 6:49 5 18:59 4 11:21 5 37:08.1
3 49 CEUSTERS Joni H14 3 * GLH 06003M97Tielt-Winge 6:42 3 19:07 5 11:20 4 37:08.2
4 84 TOUSSAINT Thibaut H14 4 TCBM 56597M97Saint Georges 6:56 8 18:53 3 11:37 7 37:24.9
5 78 SERVAIS Noah H14 5 TCBM 56994m97Flemalle 7:03 10 19:28 6 11:20 3 37:48.7
6 51 COLON Gaylord H14 6 TITAN 58370m97Gouy Lez Pieton 7:32 20 38:08.8
7 72 OLYSLAEGERS Arne H14 7 KTT 04644M97Poederlee 6:50 6 19:39 7 11:54 10 38:22.2
8 94 VOS Yannick H14 8 ATRIAC 07180M97Edegem 6:58 9 19:42 8 11:46 9 38:25.6
9 50 CLAREBOTS Marnicq H14 9 GLH 03324M97Landen 7:20 15 18:48 2 13:00 21 39:06.7
10 96 LOOP Romain H14 10 6:55 7 20:54 17 11:37 6 39:24.2
11 66 MENGAL Arnaud H14 11 TTB 56795M97Wauthier Braine 7:43 23 20:40 14 11:13 1 39:34.0
12 64 JANSSENS Robbe H14 12 SPTC 06898M97Wuustwezel 7:16 13 20:51 15 11:58 12 40:03.6
13 82 THIRY Jean H14 13 TCBM 56498M97Flemalle 8:10 27 20:16 12 11:57 11 40:21.8
14 83 TIMMERMANS Finn H14 14 Broekhuizenvorst 7:52 25 20:20 13 12:30 16 40:40.9
15 63 GODEFROIDT Vincent H14 15 ITC 07435M97Izegem 6:49 4 20:01 9 14:03 31 40:51.0
16 89 VERBOVEN Yorben H14 16 KTT 03793M98Pulle 7:08 11 40:51.7
17 57 DELLA FAILLE Erwan H14 17 NSTT 57340M97Rixensart 7:15 12 41:14.2
18 70 NEEL Sam H14 18 BRTC 06708M97's-Gravenwezel 8:06 26 21:40 25 11:37 8 41:21.3
19 79 SLUYTS Lander H14 19 KTT 04244M97Herenthout 7:33 21 21:07 20 13:04 22 41:43.3
20 73 PERCY Guillaume H14 20 TTB 56393M97Braine l'alleud 7:18 14 21:53 28 12:34 17 41:44.1
21 68 MESSIAEN Romain H14 21 TRIGT 56969M97Beharies 9:07 42 20:15 11 12:23 15 41:44.3
22 81 SPRANGERS Nick H14 22 MTR 06726M97Meer 7:24 16 21:16 23 13:08 23 41:45.9
23 93 VERSTRAETE Eduard H14 23 TRIGT 57091M98Frayennes 7:42 22 21:58 29 12:14 14 41:52.2
24 65 MAGNES Simon H14 24 TTB 56284M97Braine l'alleud 9:05 41 21:12 22 12:01 13 42:16.9
25 60 FERON Natan H14 25 TCBM 56079m97Horion Hozemont 8:17 28 20:58 18 13:13 24 42:26.6
26 87 VANPARRYS Jano H14 26 SMO 06305M97Eeklo 7:26 18 22:29 37 12:53 19 42:46.6
27 69 M'ZOUDI Naim H14 27 TTB 58850M98Braine 8:29 31 21:34 24 12:59 20 43:00.7
28 53 DE WISPELAERE Jelle H14 28 MTV Moerzeke 8:22 30 21:11 21 13:35 28 43:06.2
29 88 VANWALLEGHEM Stan H14 29 TBT 07553M97Sint-Kruis 7:29 19 22:03 30 13:40 29 43:11.0
30 77 SEGAERT Loïc H14 30 ITC 07236M98Lendelede 8:40 34 21:46 26 13:31 26 43:55.4
31 45 ADAM Florian H14 31 TBT 07552M98Oostkamp 9:19 45 22:09 32 12:45 18 44:12.0
32 67 MERCIER Gregoire H14 32 TTB 56759M98Braine l'alleud 8:43 36 22:06 31 13:32 27 44:20.5
33 74 PERY Jordan H14 33 TCBM Bassenge 8:59 40 20:52 16 14:38 34 44:28.7
34 48 CASTELL CAMPESINO Zorran H14 34 ATRIAC 06460M98Schelle 7:47 24 22:24 34 14:28 32 44:37.7
35 52 DE JAEGERE Jari H14 35 NLT 02429M97Sint-Denijs 8:41 35 23:23 40 13:18 25 45:20.1
36 71 NIESSEN  Jonas H14 36 56533M97Bütgenbach 8:39 33 22:19 33 14:30 33 45:27.1
37 95 HAVE Nicolas H14 37 TRILUX 6:40 2 20:01 10 18:59 43 45:37.7
38 80 SPRANGERS John H14 38 MTR 07017M98Meer 8:32 32 21:51 27 15:21 36 45:42.2
39 59 DESAUNOIS Cedric H14 39 WTT 04693m98Sint-Niklaas 8:17 29 21:00 19 16:58 41 46:13.0
40 75 PIRON Maxime H14 40 TTB 58250M97Clabecq 9:38 46 23:12 39 13:57 30 46:45.4
41 92 VERNELEN Rob H14 41 GLH 07675M98Zichem 8:57 39 22:26 35 16:02 39 47:23.8
42 47 BOSSUYT Tuur H14 42 NLT 02425M98Avelgem 8:54 38 23:06 38 15:44 38 47:42.9
43 85 VAN HAVERBEKE Arno H14 43 SMO 06034M97Waarschoot 7:25 17 22:28 36 20:28 44 50:20.1
44 55 DECOSTER Tristan H14 44 TTB 58791M97Braine Le Chateau 9:16 44 25:17 41 16:13 40 50:43.6
45 86 VANLERBERGHE Tom H14 45 ITC 07948M97Ingelmunster 8:53 37 27:09 44 14:57 35 50:57.8
46 56 DECUYPERE Félix H14 46 56797M98Waterloo 12:03 47 25:36 42 15:25 37 53:01.4
47 76 SANDRA Michiel H14 47 NLT 07048M98Kortrijk 9:14 43 26:47 43 18:04 42 54:04.2
48 61 GERRYN Laurens H14 48 NLT 03464M98Kluisbergen 12:17 48 55:57.0
DNS 46 BERNARD Antoine H14 TTB 56842M97Wauthier Braine
DNS 58 DEPREZ Ruben H14 NLT 06901m98Heestert
DNS 62 GHEYSENS Gert-Jan H14 12BO4 07886m97Aartrijke
DNS 90 VERBOVEN Robin H14 BRTC 06148M98Kapellen

1Sportstiming.be - Resultaten op vtdl.triathlon.be/resultaten - 5:47:14 PM



No Limit Triatlon Zwevegem 27/05/2012
BK Jeugdtriatlon - D14

Place Nr Naam Cat Rank Club Lic Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal
1 17 ROMBAUT Amber D14 1 * TBT 04026F98Gent 6:58 1 20:27 1 12:30 3 39:53.7
2 15 MEERTENS Lone D14 2 * ETL 04832F98Bilzen 7:47 4 20:37 3 11:51 1 40:13.8
3 6 DESAUNOIS Eline D14 3 * WTT 04692f97Sint-Niklaas 7:50 5 20:29 2 12:24 2 40:41.3
4 16 NUYES Kirsten D14 4 SPTC 07170F97Putte 6:59 2 21:24 4 12:55 5 41:16.5
5 21 VERLINDEN Jessica D14 5 KTT 05114F97Nijlen 7:53 8 42:26.3
6 2 CLAISSE Emma D14 6 TRIGT 58389F98Vaudignies 7:57 9 22:01 6 12:42 4 42:38.6
7 1 BODSON Laura D14 7 TCBM 57408F97Bassenge 8:17 12 21:40 5 13:47 7 43:42.3
8 3 DE CROOCK Rianne D14 8 Spaubeek 7:52 7 22:25 8 13:51 8 44:07.1
9 32 WISMANS   Vera D14 9 Veulen 8:43 17 22:36 9 13:10 6 44:26.9
10 13 MEERE Joni D14 10 TTG 07564f97Vollezele 8:15 10 22:02 7 14:52 13 45:07.4
11 7 FLAS Mathilde D14 11 TCBM 57167F98Oupeye 8:18 13 22:58 11 13:58 9 45:13.6
12 18 VAN MECHELEN Fien D14 12 ATRIAC 06459F98Sint-Katelijne-Waver8:16 11 22:45 10 14:36 12 45:36.0
13 8 KUPPER Judith D14 13 SCBTRI 58801F97Bullingen 7:51 6 23:22 12 15:37 14 46:48.6
14 24 WANGERMEZ Camille D14 14 TRIGT 57300F98Maffle 7:45 3 25:38 14 14:09 10 47:30.7
15 20 VANWINNENDAEL Lien D14 15 TRINITY 06928F97Brasschaat 8:56 18 25:03 13 14:13 11 48:10.4
16 5 DELPLANCKE Berte D14 16 NLT 02663F97Avelgem 8:26 15 25:51 15 15:52 15 50:08.0
17 19 VANNESPENNE Elea D14 17 TCBM 58341F98Saint Georges 8:34 16 26:09 16 16:09 17 50:51.0
18 9 LEMAHIEU Ilse D14 18 TBT 07554F97Sint-Kruis 8:21 14 27:28 19 18:31 18 54:18.1
19 4 DEFEYTER Lisa D14 19 NLT 07115F98Heestert 13:23 20 26:33 17 16:01 16 55:55.6
20 10 MANNENS Florien D14 20 KTT 05951F97Grobbendonk 10:48 19 27:08 18 19:11 19 57:05.8

1Matthias Nys timing - matthiasnys.be - Resultaten op vtdl.triathlon.be/resultaten - 5:47:52 PM



No Limit Triatlon Zwevegem 27/05/2012
Sprint Dames - Categories

Categorie: D24   
Rank Nr Naam Club Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal PT

1 38 WOUTERS Frone TDL Heverlee 10:46 3 38:30 1 20:33 2 1:09:46.5 1
2 5 BOSSUYT Lieselot NLT Otegem 13:37 10 39:04 2 19:08 1 1:11:48.0 2
3 20 OTTEVAERE Charlene SMO Sint-Eloois-Vijve 11:29 5 41:25 5 21:44 5 1:14:35.7 4
4 26 VAN HOVE Janne Oostakker 12:15 6 44:04 8 22:35 6 1:18:53.0 6
5 19 LEFEVRE Stefanie TDL Oud-Heverlee 15:06 14 41:10 4 23:39 8 1:19:54.0 7
6 4 BOONEN Sanne Bocholt 11:11 4 45:43 12 26:03 17 1:22:54.7 9
7 22 RANSON Charlotte NLT Sint Denijs 15:31 17 44:12 9 24:07 9 1:23:47.5 11
8 28 VAN MAELE Juloke IM2008 Menen 12:17 7 1:23:48.5 12
9 11 DE BAETS Soetkin MTTG Heusden 15:44 19 45:32 11 25:08 13 1:26:22.6 13

10 27 VAN HULLE Sophie SMO Eeklo 14:26 11 45:51 13 27:41 20 1:27:56.5 14
11 6 BOURRY Laetitia NLT Lauwe 15:08 15 47:08 16 26:50 19 1:29:04.3 15
12 36 VANDEGHINSTE Stien Merelbeke 17:14 24 47:45 18 25:11 14 1:30:08.8 17
13 24 SOETE Lien ETZ Wevelgem 20:29 28 46:03 14 26:00 16 1:32:30.7 20
14 13 DEPAEPE Petra NLT Outryve 18:02 25 49:37 23 25:54 15 1:33:31.1 22
15 23 ROBESYN Valérie Kessel-Lo 17:07 23 48:59 22 28:05 21 1:34:10.3 23
16 15 EGGERMONT Liesbeth NLT Bavikhove 16:18 21 46:18 15 32:17 24 1:34:51.3 24

Categorie: D40   
Rank Nr Naam Club Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal PT

1 9 COECK Inge NLT Zwevegem 14:34 12 40:32 3 21:02 3 1:16:07.8 5
2 34 VANDAMME Anne NLT Deerlijk 15:24 16 41:56 6 23:19 7 1:20:37.0 8
3 8 CLARYS Barbara Kortemark 17:00 22 47:47 19 24:52 11 1:29:36.5 16
4 12 DECRUYNAERE Mieke marke 16:05 20 49:53 24 26:33 18 1:32:29.7 19
5 35 VANDAMME Nancy NLT Ingelmunster 19:03 27 48:53 21 25:04 12 1:32:58.9 21
6 1 AERTS Veronique TITAN Gouy Lez Pieton 15:37 18 47:13 17 36:15 25 1:39:03.3 25
7 7 BROUWERS Corinne TRIGT Silly 18:12 26 52:04 25 32:10 23 1:42:25.3 26

Categorie: DU23   
Rank Nr Naam Club Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal PT

1 16 HERREMAN Linde SMO Izegem 10:37 2 42:08 7 21:08 4 1:13:50.5 3
2 32 VANCLOOSTER Lore DVB Gits 14:44 13 44:20 10 24:14 10 1:23:16.9 10
3 3 BEELPREZ Lien ITC Rekkem 13:19 9 48:00 20 30:47 22 1:32:04.8 18

1Matthias Nys timing - matthiasnys.be



No Limit Triatlon Zwevegem 27/05/2012
Dames Sprint Triatlon

Place Nr Naam Cat Rank Club Lic Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal
1 38 WOUTERS Frone D24 1 * TDL 03635F85 Heverlee 10:46 3 38:30 1 20:33 2 1:09:46.5
2 5 BOSSUYT Lieselot D24 2 * NLT 06697f79 Otegem 13:37 10 39:04 2 19:08 1 1:11:48.0
3 16 HERREMAN Linde DU23 1 * SMO 02760F90 Izegem 10:37 2 42:08 7 21:08 4 1:13:50.5
4 20 OTTEVAERE Charlene D24 3 * SMO 05039F81 Sint-Eloois-Vijve11:29 5 41:25 5 21:44 5 1:14:35.7
5 9 COECK Inge D40 1 * NLT 02776F65 Zwevegem 14:34 12 40:32 3 21:02 3 1:16:07.8
6 26 VAN HOVE Janne D24 4 Oostakker 12:15 6 44:04 8 22:35 6 1:18:53.0
7 19 LEFEVRE Stefanie D24 5 TDL 07613F83 Oud-Heverlee15:06 14 41:10 4 23:39 8 1:19:54.0
8 34 VANDAMME Anne D40 2 * NLT Deerlijk 15:24 16 41:56 6 23:19 7 1:20:37.0
9 4 BOONEN Sanne D24 6 Bocholt 11:11 4 45:43 12 26:03 17 1:22:54.7
10 32 VANCLOOSTER Lore DU23 2 * DVB 07734f89 Gits 14:44 13 44:20 10 24:14 10 1:23:16.9
11 22 RANSON Charlotte D24 7 NLT Sint Denijs 15:31 17 44:12 9 24:07 9 1:23:47.5
12 28 VAN MAELE Juloke D24 8 IM2008 07682F86 Menen 12:17 7 1:23:48.5
13 11 DE BAETS Soetkin D24 9 MTTG 07721F84 Heusden 15:44 19 45:32 11 25:08 13 1:26:22.6
14 27 VAN HULLE Sophie D24 10 SMO 05156F85 Eeklo 14:26 11 45:51 13 27:41 20 1:27:56.5
15 6 BOURRY Laetitia D24 11 NLT 05719F85 Lauwe 15:08 15 47:08 16 26:50 19 1:29:04.3
16 8 CLARYS Barbara D40 3 * Kortemark 17:00 22 47:47 19 24:52 11 1:29:36.5
17 36 VANDEGHINSTE Stien D24 12 Merelbeke 17:14 24 47:45 18 25:11 14 1:30:08.8
18 3 BEELPREZ Lien DU23 3 * ITC 04609F91 Rekkem 13:19 9 48:00 20 30:47 22 1:32:04.8
19 12 DECRUYNAERE Mieke D40 4 marke 16:05 20 49:53 24 26:33 18 1:32:29.7
20 24 SOETE Lien D24 13 ETZ 07929F87 Wevelgem 20:29 28 46:03 14 26:00 16 1:32:30.7
21 35 VANDAMME Nancy D40 5 NLT 07164F67 Ingelmunster 19:03 27 48:53 21 25:04 12 1:32:58.9
22 13 DEPAEPE Petra D24 14 NLT Outryve 18:02 25 49:37 23 25:54 15 1:33:31.1
23 23 ROBESYN Valérie D24 15 Kessel-Lo 17:07 23 48:59 22 28:05 21 1:34:10.3
24 15 EGGERMONT Liesbeth D24 16 NLT Bavikhove 16:18 21 46:18 15 32:17 24 1:34:51.3
25 1 AERTS Veronique D40 6 TITAN 58358f65 Gouy Lez Pieton15:37 18 47:13 17 36:15 25 1:39:03.3
26 7 BROUWERS Corinne D40 7 TRIGT 58787f67 Silly 18:12 26 52:04 25 32:10 23 1:42:25.3
DNF 17 HIMPE Karen D24 Desselgem 3:47 1
DNF 33 VANDAELE Mieke D24 Lovendegem 13:12 8
DNS 2 BAUWENS Chloë D24 RRT 06762f88 Ruien
DNS 21 PAUL Emmanuelle DU23 Lasne
DNS 25 SOETERS Evi DU23 ATRIAC 06566F92 Hove
DNS 29 VAN RAAK Lore D24 ITC 02936F88 Emelgem
DNS 37 WELLEKENS Elisabeth D24 IM2008 07817F88 Oudenaarde

1Matthias Nys timing - matthiasnys.be - Resultaten op vtdl.triathlon.be/resultaten - 5:48:34 PM



No Limit Triatlon Zwevegem 27/05/2012
Heren Sprint

Place Nr Naam Cat Rank Club Lic Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal
1 88 HEEMERYCK Pieter HU23 1 * SCOTT 05223m89Heverlee 59:34.8
2 130 VAN RIEL Marten HU23 2 * SPTC 05308M92Loenhout 9:34 2 32:29 1 17:34 3 59:35.8
3 105 METS Tom HU23 3 * ATRIAC 03210M89Mechelen 9:58 9 33:16 3 17:06 1 1:00:18.7
4 58 DE BOLSTER Maarten HU23 4 LTTL 03124M91Eeklo 9:55 7 33:18 4 17:33 2 1:00:44.9
5 96 LAMBRECHTS Adam HU23 5 LT 06456M92Nijlen 9:31 1 32:37 2 20:09 18 1:02:14.6
6 83 DIRCKEN Lander H24 1 * ATRIAC 00547M85Brasschaat 9:58 8 33:23 5 19:13 7 1:02:32.5
7 61 DE JONGHE Lukas HU23 6 SMO 01901M92Gent 10:34 14 1:02:35.5
8 89 HOLVOET Rinus HU23 7 ETZ 03530M90Wevelgem 10:17 10 35:46 11 17:51 4 1:03:52.4
9 120 SMOLDERS Johan H40 1 * KTT 00715M71Grobbendonk 11:40 24 34:20 6 18:53 5 1:04:52.3
10 118 SCHERPEREEL Steven H40 2 * NLT 04856m71Stasegem 11:33 22 34:40 7 19:11 6 1:05:22.8
11 126 VAERNEWYCK Lode H40 3 * WTDT 00222M71Waregem 11:02 15 35:00 8 19:24 11 1:05:25.0
12 90 JACOBSE Léon H24 2 * 82A16244M529Zoutelande 10:22 13 35:41 9 19:27 12 1:05:29.3
13 50 BRUGGEMAN Tom HU23 8 LENTRIAC03380M89Bavikhove 10:18 11 35:45 10 19:35 14 1:05:36.6
14 68 DECOENE Bert HU23 9 NLT 06366M92Kuurne 9:37 3 36:21 15 20:06 17 1:06:02.4
15 42 AMEYE Joeri HU23 10 ITC 05151M92Tielt 9:55 6 36:03 12 20:11 19 1:06:08.1
16 128 VAN DYCKE Bas HU23 11 SMO 04707M92Gistel 9:52 5 36:12 13 20:37 24 1:06:39.7
17 49 BES Senne HU23 12 SPTC 07169M92Wuustwezel 12:34 31 36:21 16 19:19 9 1:08:12.3
18 63 DE RYBEL Ruud HU23 13 TTL 03999M91Wieze 12:28 30 36:39 17 19:20 10 1:08:25.6
19 140 VERKEMPINCK Ruben H24 3 * TTI 04673M85Roeselare 11:10 16 36:50 18 20:35 23 1:08:33.9
20 71 DECRU David H24 4 DVB 05790M83Roeselare 12:02 27 37:05 19 19:34 13 1:08:38.4
21 111 PERNEEL Guillaume HU23 14 NLT 07187M90Otegem 11:39 23 37:16 22 19:45 15 1:08:38.7
22 124 TIMMERMAN Gert-Jan H18 1 * Waregem 9:50 4 38:07 36 20:56 29 1:08:51.9
23 104 MAERTENS Carlo H24 5 LENTRIAC00280M75Heule 11:26 21 37:48 28 20:00 16 1:09:12.6
24 95 LAFLERE Lieven H24 6 NLT 06273M73Kortrijk 12:36 32 36:17 14 20:26 21 1:09:17.1
25 119 SCKEVEE Patrick H40 4 TCBM 58996M70Bassenge 11:20 20 37:51 29 20:43 27 1:09:53.2
26 139 VERBOVEN Geert H40 5 KTT 03229M70Pulle 13:53 43 37:11 21 19:17 8 1:10:19.7
27 57 CREVITS Hannes H24 7 NLT 06515M82Sint-Denijs 12:40 34 37:30 23 20:12 20 1:10:21.6
28 72 DELEERSNYDER Chris H24 8 NLT 02196M76Sint-Denijs 12:16 28 37:55 33 20:40 26 1:10:49.1
29 114 PTACEK David H40 6 TDL 02800M70Meerbeek 11:15 18 37:55 32 21:58 38 1:11:06.4
30 107 NAESSENS Dees H24 9 RRT 07687M79Kruishoutem 12:24 29 37:40 26 21:11 32 1:11:14.6
31 76 DESPRIET Frederik H24 10 GETT Galmaarden 11:18 19 37:51 30 22:18 40 1:11:25.3
32 109 OMEY Henk H24 11 Bavikhove 14:27 56 37:06 20 20:38 25 1:12:10.2
33 47 BELLET Jean-francois H60 1 * 020480799170mv1fraSerques 14:23 53 37:36 24 20:27 22 1:12:25.1
34 98 LAMONT Kurt H40 7 deinze 14:03 48 37:39 25 20:56 30 1:12:37.4
35 136 VANPARRYS Marc H40 8 SMO 06497M69Eeklo 13:14 37 37:51 31 21:59 39 1:13:03.2
36 84 DOUVEN Jeroen HU23 15 Avelgem 11:59 26 38:39 40 22:42 41 1:13:18.3
37 92 JACQUES Frederik H24 12 RRT 05287M77Oudenaarde 11:51 25 39:16 41 23:06 49 1:14:11.7
38 117 SANDERS Sören H24 13 DTTA 07542M87Dendermonde 11:14 17 39:57 47 23:22 54 1:14:31.2
39 108 NEEL Erik H40 9 BRTC 07618M67Schilde 13:10 36 38:09 38 23:23 56 1:14:40.8
40 80 D'HAENE Gert-jan HU23 16 Deerlijk 13:59 47 37:57 34 22:51 43 1:14:45.4
41 101 LIAGRE Sebastien H40 10 TRIGT 56468m69Brunehaut 13:45 42 38:13 39 22:57 46 1:14:53.8
42 51 BRYDENBACH Hans H24 14 Trille Lille 10:21 12 40:35 50 24:01 60 1:14:54.8
43 74 DEPREZ Raf H24 15 NLT 07165m73Heestert 15:00 59 39:26 42 20:44 28 1:15:08.1
44 125 UYTTERSCHAUT Dany H24 16 Oostakker 13:54 44 38:04 35 23:19 52 1:15:15.5
45 100 LE COUTER Stijn H24 17 IM2008 05113M79Tielt 15:10 61 39:28 44 21:07 31 1:15:44.1
46 86 FIGOUREUX Louis HU23 17 Veurne 13:15 38 39:26 43 23:57 59 1:16:37.0
47 56 COTTEM Vincent H40 11 NLT 06512m69Avelgem 13:57 46 41:27 59 21:40 34 1:17:02.4
48 127 VAN DESSEL Steven H40 12 NLT Kortrijk 15:16 63 40:27 49 21:47 36 1:17:28.5
49 132 VANDE CASTEELE Justin HU23 18 Poperinge 12:38 33 39:44 45 25:17 71 1:17:37.2
50 60 DE CRAEMERE Jeroen H24 18 Otegem 14:27 55 37:43 27 25:41 72 1:17:49.1
51 81 D'HOOGE Michael HU23 19 TDW 06187M90Lochristi 13:24 39 38:07 37 26:57 77 1:18:26.6
52 91 JACOBSE Maurice H24 19 85A28342M529Zoutelande 16:04 66 39:50 46 22:54 45 1:18:47.8
53 133 VANDERPER Bruno H24 20 Lichtervelde 15:13 62 40:23 48 23:22 55 1:18:56.5
54 113 PIEPERS Jurgen H40 13 ITC 06732M71Izegem 15:23 64 40:49 53 22:52 44 1:19:02.6
55 69 DECONINCK Youri H24 21 Wave odk Koksijde 14:07 49 41:12 56 24:22 65 1:19:39.8
56 134 VANDROMME Olav H24 22 ITC 07106M76Izegem 14:14 50 40:36 52 24:57 70 1:19:45.5
57 103 LOUWAGIE Thijs HU23 20 Poperinge 17:27 79 1:19:46.0
58 54 CIBEI Walter H40 14 Wave OostduinkerkeKoksijde 13:32 40 43:36 73 22:42 42 1:19:48.0
59 102 LONCKE Pascal H24 23 NLT 06960M76Heestert 14:20 52 40:57 54 24:44 69 1:20:00.4
60 121 SOETE Pieter H24 24 NLT 06513M79Vichte 14:46 58 41:08 55 24:21 64 1:20:13.2
61 78 DEVOS Kevin H24 25 NLT Bavikhove 16:49 73 40:35 51 23:07 50 1:20:30.2
62 55 COLON Roland H50 1 * TITAN 57994m61Gouy Lez Pieton16:21 70 41:16 58 23:08 51 1:20:43.9
63 41 AELVOET Stijn H24 26 Gent 13:01 35 41:48 60 26:04 76 1:20:52.3
64 77 DEVOS Lode H50 2 * Kortrijk 14:28 57 42:29 66 24:03 62 1:20:58.7
65 131 VANCAUWENBERGHE Bart H24 27 WTDT 01706M76Waregem 13:55 45 44:34 75 23:00 47 1:21:27.3
66 99 LAPIERRE Theo H24 28 ETL 07787M74Eigenbilzen 16:12 67 41:16 57 24:05 63 1:21:30.8
67 135 VANNEUVILLE Pieter-jan H24 29 Wave Triatlon TeamVeurne 17:31 80 42:34 68 21:42 35 1:21:45.6
68 67 DECLERCQ Bjorn H24 30 - Waregem 15:01 60 42:17 64 24:31 67 1:21:48.1
69 52 BUYSSE  Yves H50 3 * Wachtebeke 16:18 68 41:52 61 23:41 57 1:21:50.1
70 123 THIEREN  David H24 31 wave triatlonclub Veurne 16:55 75 42:04 63 23:20 53 1:22:18.2
71 62 DE MEESTER Sven H24 32 Vinderhoute 13:36 41 46:53 80 21:55 37 1:22:22.1
72 70 DECROOS Koenraad H24 33 Hooglede 15:29 65 43:03 71 24:23 66 1:22:53.4
73 93 JANSSENS Frank H40 15 Bredene 16:25 71 42:31 67 24:02 61 1:22:57.0
74 141 WYBO Toon H24 34 Brugge 14:17 51 42:56 69 25:58 75 1:23:08.9
75 94 KERCKHOVE Dimitri H40 16 NLT Kortrijk 16:53 74 43:19 72 23:02 48 1:23:12.1
76 137 VANSTEENKISTE Davy H24 35 12BO4 05960M82Eernegem 17:22 78 45:40 78 21:20 33 1:24:20.4
77 129 VAN ISEGHEM Bartel H24 36 Oostkamp 16:39 72 42:29 65 25:41 73 1:24:48.1
78 122 STREYDIO Eric H40 17 TRIGT 57658m64Silly 18:31 82 42:58 70 23:56 58 1:25:23.7
79 85 DZIWINSKI Artur H24 37 Anzegem 17:09 76 41:58 62 27:19 79 1:26:25.3
80 64 DE RYCK Jonathan H24 38 Wave Westende 16:20 69 45:20 77 25:50 74 1:27:28.2
81 45 BEECKMANS  Rudi H50 4 Oostduinkerke18:16 81 45:48 79 24:36 68 1:28:39.1
82 106 MEURISSE Luc H40 18 Sint-Denijs Zwevegem20:57 84 43:57 74 26:57 78 1:31:49.0
83 116 ROSSEEL Stijn HU23 21 Machelen 17:16 77 44:50 76 33:33 80 1:35:38.9
84 115 RIGOLE Vincent H40 19 Marke 19:32 83 48:31 81 33:47 81 1:41:47.9
DNF 110 PARMENTIER  Karel H24 NLT Desselgem 14:24 54
DNS 43 BACKAERT Maarten H24 TDL 07646M88Beveren-Waas
DNS 44 BARDYN Thijs HU23 TTR 05546M90Klerken
DNS 53 CAVEZ Benjamin H24 TRIGT 58134M79Pottes

1Matthias Nys timing - matthiasnys.be - Resultaten op vtdl.triathlon.be/resultaten - 5:50:13 PM



No Limit Triatlon Zwevegem 27/05/2012
Heren Sprint

Place Nr Naam Cat Rank Club Lic Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal
DNS 59 DE CONINCK Jasper HU23 TDL 04490M91Hallaar
DNS 65 DE WIN Nick HU23 HETRIC 03090m90Bevel
DNS 66 DECLERCQ Charles HU23 WTDT 03901M90Waregem
DNS 73 DENTENEER Peter HU23 SPTC 03364M90Rijmenam
DNS 75 DERMUL Bart H24 Merelbeke
DNS 79 DEWULF Davy H24 ETZ 07559M88Nieuwkerke
DNS 82 DIELS Jelle H24 Lierde
DNS 87 GOETSTOUWERS Stenn HU23 SPTC 02134M92Wuustwezel
DNS 97 LAMMERTYN  Piet H24 Adegem
DNS 112 PEX Daan H24 GLH 07013M86Tielt
DNS 138 VERAMME Koen H24 ATRIAC 01212m80Leuven

2Matthias Nys timing - matthiasnys.be - Resultaten op vtdl.triathlon.be/resultaten - 5:50:13 PM



No Limit Triatlon Zwevegem 27/05/2012
Sprint Heren - Categories

Categorie: H18   
Rank Nr Naam Club Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal PT

1 124 TIMMERMAN Gert-Jan Waregem 9:50 4 38:07 36 20:56 29 1:08:51.9 22

Categorie: H24   
Rank Nr Naam Club Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal PT

1 83 DIRCKEN Lander ATRIAC Brasschaat 9:58 8 33:23 5 19:13 7 1:02:32.5 6
2 90 JACOBSE Léon Zoutelande 10:22 13 35:41 9 19:27 12 1:05:29.3 12
3 140 VERKEMPINCK Ruben TTI Roeselare 11:10 16 36:50 18 20:35 23 1:08:33.9 19
4 71 DECRU David DVB Roeselare 12:02 27 37:05 19 19:34 13 1:08:38.4 20
5 104 MAERTENS Carlo LENTRIAC Heule 11:26 21 37:48 28 20:00 16 1:09:12.6 23
6 95 LAFLERE Lieven NLT Kortrijk 12:36 32 36:17 14 20:26 21 1:09:17.1 24
7 57 CREVITS Hannes NLT Sint-Denijs 12:40 34 37:30 23 20:12 20 1:10:21.6 27
8 72 DELEERSNYDER Chris NLT Sint-Denijs 12:16 28 37:55 33 20:40 26 1:10:49.1 28
9 107 NAESSENS Dees RRT Kruishoutem 12:24 29 37:40 26 21:11 32 1:11:14.6 30

10 76 DESPRIET Frederik GETT Galmaarden 11:18 19 37:51 30 22:18 40 1:11:25.3 31
11 109 OMEY Henk Bavikhove 14:27 56 37:06 20 20:38 25 1:12:10.2 32
12 92 JACQUES Frederik RRT Oudenaarde 11:51 25 39:16 41 23:06 49 1:14:11.7 37
13 117 SANDERS Sören DTTA Dendermonde 11:14 17 39:57 47 23:22 54 1:14:31.2 38
14 51 BRYDENBACH Hans Trille Lille 10:21 12 40:35 50 24:01 60 1:14:54.8 42
15 74 DEPREZ Raf NLT Heestert 15:00 59 39:26 42 20:44 28 1:15:08.1 43
16 125 UYTTERSCHAUT Dany Oostakker 13:54 44 38:04 35 23:19 52 1:15:15.5 44
17 100 LE COUTER Stijn IM2008 Tielt 15:10 61 39:28 44 21:07 31 1:15:44.1 45
18 60 DE CRAEMERE Jeroen Otegem 14:27 55 37:43 27 25:41 72 1:17:49.1 50
19 91 JACOBSE Maurice Zoutelande 16:04 66 39:50 46 22:54 45 1:18:47.8 52
20 133 VANDERPER Bruno Lichtervelde 15:13 62 40:23 48 23:22 55 1:18:56.5 53
21 69 DECONINCK Youri Wave odk Koksijde 14:07 49 41:12 56 24:22 65 1:19:39.8 55
22 134 VANDROMME Olav ITC Izegem 14:14 50 40:36 52 24:57 70 1:19:45.5 56
23 102 LONCKE Pascal NLT Heestert 14:20 52 40:57 54 24:44 69 1:20:00.4 59
24 121 SOETE Pieter NLT Vichte 14:46 58 41:08 55 24:21 64 1:20:13.2 60
25 78 DEVOS Kevin NLT Bavikhove 16:49 73 40:35 51 23:07 50 1:20:30.2 61
26 41 AELVOET Stijn Gent 13:01 35 41:48 60 26:04 76 1:20:52.3 63
27 131 VANCAUWENBERGHE Bart WTDT Waregem 13:55 45 44:34 75 23:00 47 1:21:27.3 65
28 99 LAPIERRE Theo ETL Eigenbilzen 16:12 67 41:16 57 24:05 63 1:21:30.8 66
29 135 VANNEUVILLE Pieter-jan Wave Triatlon TeamVeurne 17:31 80 42:34 68 21:42 35 1:21:45.6 67
30 67 DECLERCQ Bjorn - Waregem 15:01 60 42:17 64 24:31 67 1:21:48.1 68
31 123 THIEREN  David wave triatlonclubVeurne 16:55 75 42:04 63 23:20 53 1:22:18.2 70
32 62 DE MEESTER Sven Vinderhoute 13:36 41 46:53 80 21:55 37 1:22:22.1 71
33 70 DECROOS Koenraad Hooglede 15:29 65 43:03 71 24:23 66 1:22:53.4 72
34 141 WYBO Toon Brugge 14:17 51 42:56 69 25:58 75 1:23:08.9 74
35 137 VANSTEENKISTE Davy 12BO4 Eernegem 17:22 78 45:40 78 21:20 33 1:24:20.4 76
36 129 VAN ISEGHEM Bartel Oostkamp 16:39 72 42:29 65 25:41 73 1:24:48.1 77
37 85 DZIWINSKI Artur Anzegem 17:09 76 41:58 62 27:19 79 1:26:25.3 79
38 64 DE RYCK Jonathan Wave Westende 16:20 69 45:20 77 25:50 74 1:27:28.2 80

Categorie: H40   
Rank Nr Naam Club Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal PT

1 120 SMOLDERS Johan KTT Grobbendonk 11:40 24 34:20 6 18:53 5 1:04:52.3 9
2 118 SCHERPEREEL Steven NLT Stasegem 11:33 22 34:40 7 19:11 6 1:05:22.8 10
3 126 VAERNEWYCK Lode WTDT Waregem 11:02 15 35:00 8 19:24 11 1:05:25.0 11
4 119 SCKEVEE Patrick TCBM Bassenge 11:20 20 37:51 29 20:43 27 1:09:53.2 25
5 139 VERBOVEN Geert KTT Pulle 13:53 43 37:11 21 19:17 8 1:10:19.7 26
6 114 PTACEK David TDL Meerbeek 11:15 18 37:55 32 21:58 38 1:11:06.4 29
7 98 LAMONT Kurt deinze 14:03 48 37:39 25 20:56 30 1:12:37.4 34
8 136 VANPARRYS Marc SMO Eeklo 13:14 37 37:51 31 21:59 39 1:13:03.2 35
9 108 NEEL Erik BRTC Schilde 13:10 36 38:09 38 23:23 56 1:14:40.8 39

10 101 LIAGRE Sebastien TRIGT Brunehaut 13:45 42 38:13 39 22:57 46 1:14:53.8 41
11 56 COTTEM Vincent NLT Avelgem 13:57 46 41:27 59 21:40 34 1:17:02.4 47
12 127 VAN DESSEL Steven NLT Kortrijk 15:16 63 40:27 49 21:47 36 1:17:28.5 48
13 113 PIEPERS Jurgen ITC Izegem 15:23 64 40:49 53 22:52 44 1:19:02.6 54
14 54 CIBEI Walter Wave OostduinkerkeKoksijde 13:32 40 43:36 73 22:42 42 1:19:48.0 58
15 93 JANSSENS Frank Bredene 16:25 71 42:31 67 24:02 61 1:22:57.0 73
16 94 KERCKHOVE Dimitri NLT Kortrijk 16:53 74 43:19 72 23:02 48 1:23:12.1 75
17 122 STREYDIO Eric TRIGT Silly 18:31 82 42:58 70 23:56 58 1:25:23.7 78
18 106 MEURISSE Luc Sint-Denijs Zwevegem 20:57 84 43:57 74 26:57 78 1:31:49.0 82
19 115 RIGOLE Vincent Marke 19:32 83 48:31 81 33:47 81 1:41:47.9 84

Categorie: H50   
Rank Nr Naam Club Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal PT

1 55 COLON Roland TITAN Gouy Lez Pieton 16:21 70 41:16 58 23:08 51 1:20:43.9 62
2 77 DEVOS Lode Kortrijk 14:28 57 42:29 66 24:03 62 1:20:58.7 64
3 52 BUYSSE  Yves Wachtebeke 16:18 68 41:52 61 23:41 57 1:21:50.1 69
4 45 BEECKMANS  Rudi Oostduinkerke 18:16 81 45:48 79 24:36 68 1:28:39.1 81

Categorie: H60   
Rank Nr Naam Club Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal PT

1 47 BELLET Jean-francois Serques 14:23 53 37:36 24 20:27 22 1:12:25.1 33

Categorie: HU23   
Rank Nr Naam Club Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal PT

1 88 HEEMERYCK Pieter SCOTT Heverlee 59:34.8 1
2 130 VAN RIEL Marten SPTC Loenhout 9:34 2 32:29 1 17:34 3 59:35.8 2
3 105 METS Tom ATRIAC Mechelen 9:58 9 33:16 3 17:06 1 1:00:18.7 3
4 58 DE BOLSTER Maarten LTTL Eeklo 9:55 7 33:18 4 17:33 2 1:00:44.9 4
5 96 LAMBRECHTS Adam LT Nijlen 9:31 1 32:37 2 20:09 18 1:02:14.6 5
6 61 DE JONGHE Lukas SMO Gent 10:34 14 1:02:35.5 7
7 89 HOLVOET Rinus ETZ Wevelgem 10:17 10 35:46 11 17:51 4 1:03:52.4 8

1Matthias Nys timing - matthiasnys.be



No Limit Triatlon Zwevegem 27/05/2012
Sprint Heren - Categories

Categorie: HU23   
Rank Nr Naam Club Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal PT

8 50 BRUGGEMAN Tom LENTRIAC Bavikhove 10:18 11 35:45 10 19:35 14 1:05:36.6 13
9 68 DECOENE Bert NLT Kuurne 9:37 3 36:21 15 20:06 17 1:06:02.4 14

10 42 AMEYE Joeri ITC Tielt 9:55 6 36:03 12 20:11 19 1:06:08.1 15
11 128 VAN DYCKE Bas SMO Gistel 9:52 5 36:12 13 20:37 24 1:06:39.7 16
12 49 BES Senne SPTC Wuustwezel 12:34 31 36:21 16 19:19 9 1:08:12.3 17
13 63 DE RYBEL Ruud TTL Wieze 12:28 30 36:39 17 19:20 10 1:08:25.6 18
14 111 PERNEEL Guillaume NLT Otegem 11:39 23 37:16 22 19:45 15 1:08:38.7 21
15 84 DOUVEN Jeroen Avelgem 11:59 26 38:39 40 22:42 41 1:13:18.3 36
16 80 D'HAENE Gert-jan Deerlijk 13:59 47 37:57 34 22:51 43 1:14:45.4 40
17 86 FIGOUREUX Louis Veurne 13:15 38 39:26 43 23:57 59 1:16:37.0 46
18 132 VANDE CASTEELE Justin Poperinge 12:38 33 39:44 45 25:17 71 1:17:37.2 49
19 81 D'HOOGE Michael TDW Lochristi 13:24 39 38:07 37 26:57 77 1:18:26.6 51
20 103 LOUWAGIE Thijs Poperinge 17:27 79 1:19:46.0 57
21 116 ROSSEEL Stijn Machelen 17:16 77 44:50 76 33:33 80 1:35:38.9 83

2Matthias Nys timing - matthiasnys.be



No Limit Triatlon Zwevegem 27/05/2012
BK Jeugdtriatlon - D18

Place Nr Naam Cat Rank Club Lic Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal
1 88 DELDAELE Charlotte D18 1 * NLT 01496F93 Zwevegem 10:19 1 37:41 1 20:52 2 1:08:49.8
2 86 COUCKUYT Ine D18 2 * SMO 04978F94 Lauwe 10:58 2 38:19 3 20:49 1 1:10:04.1
3 96 VAN STEENWINCKEL Megane D18 3 * NSTT 58664F94 Wavre 11:00 4 38:19 2 23:18 4 1:12:35.3
4 93 PIRON Eloise D18 4 ESN 56067F94 Seraing 10:59 3 41:51 6 22:24 3 1:15:12.8
5 94 REINTJES Anne D18 5 Castenray 11:59 5 40:48 5 24:21 8 1:17:07.2
6 90 JONNIAUX Sigrid D18 6 TRIGT 57727F94 Beclers 14:12 9 40:30 4 23:40 7 1:18:20.6
7 92 MEYNEN Ninke D18 7 SP&O 07950F94 Mechelen 12:09 7 43:13 9 23:31 5 1:18:50.7
8 95 ROOSE Sien D18 8 ITC 05213F94 Jabbeke 12:05 6 42:35 7 24:41 9 1:19:20.1
9 97 TORBEYNS Fien D18 9 dilbeek 12:26 8 43:12 8 25:19 10 1:20:56.4
10 91 MARTENS Floor D18 10 NLT 06479F94 Wargem 16:17 11 44:05 10 23:35 6 1:23:55.2
11 89 DOCQUIR Liana D18 11 SP&O 02959F94 Kampenhout 15:06 10 48:42 11 31:27 11 1:35:12.5
DNS 87 COUCKUYT Delphine D18 ITC 02460F93 Rollegem-Kapelle

1Matthias Nys timing - matthiasnys.be - Resultaten op vtdl.triathlon.be/resultaten - 8:19:27 PM



No Limit Triatlon Zwevegem 27/05/2012
BK Jeugdtriatlon - D16

Place Nr Naam Cat Rank Club Lic Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal
1 7 KOCKEN Jeanine D16 1 * Heeze 10:46 2 41:09 2 20:57 1 1:12:50.4
2 10 RUBBRECHT Sofie D16 2 * LT 04533F95Lommel 11:09 3 40:12 1 21:56 2 1:13:16.2
3 5 GODFROID Lucie D16 3 * TTB 58095F96Waterloo 11:59 7 42:07 5 22:47 4 1:16:51.2
4 8 LEJEUNE Lucie D16 4 56343F96Libramont 12:26 8 42:48 9 22:20 3 1:17:32.5
5 6 KLOPP SOWA Tessy D16 5 Hostert 10:42 1 42:06 4 25:18 8 1:18:04.9
6 3 CLAUS Karlien D16 6 TDW 02387F96Hamme 11:55 6 43:14 10 23:46 5 1:18:53.9
7 12 VAN EYNDE Kaat D16 7 GLH 03300F95Herselt 11:50 5 42:11 6 25:08 7 1:19:08.3
8 9 MORIMONT Maelle D16 8 NSTT 58827f95Court Saint Etienne11:14 4 41:33 3 27:49 10 1:20:34.5
9 13 VAN LEUVEN Sharon D16 9 KTT 07207F95Lille 13:26 11 42:34 8 27:08 9 1:23:07.1
10 14 VAN SCHOUWBURG Alice D16 10 TTB 56235F95Braine l'alleud 13:21 10 42:25 7 28:35 11 1:24:20.3
11 4 DEFEYTER Ine D16 11 NLT 07116F95Heestert 15:23 12 46:03 12 24:30 6 1:25:54.0
12 11 SMET Sarah D16 12 SP&O 04170F96Sint-Katelijne-Waver12:38 9 45:56 11 29:17 12 1:27:48.9

1Matthias Nys timing - matthiasnys.be - Resultaten op vtdl.triathlon.be/resultaten - 8:18:35 PM



No Limit Triatlon Zwevegem 27/05/2012
BK Jeugdtriatlon - H18

Place Nr Naam Cat Rank Club Lic Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal
1 80 GEENS Jelle H18 1 * SCOTT 00097M93Heusden-Zolder9:57 4 1:01:38.9
2 73 DE JAEGHER Arthur H18 2 * TDL 04460M94Kessel-Lo 10:12 6 34:33 1 17:34 3 1:02:16.8
3 74 DE KEYSER Christophe H18 3 * NSTT 58143M93Overijse 9:55 3 35:19 6 17:08 1 1:02:20.4
4 91 SUETENS Tom H18 4 KTT 03228M94Nijlen 9:53 1 35:24 7 17:09 2 1:02:24.3
5 87 OST Niels H18 5 SPTC 02848M93Kalmthout 10:37 10 34:41 2 18:01 5 1:03:18.0
6 92 TAELMAN Thibault H18 6 KTDC 04233m94Zwevegem 10:39 12 34:48 3 18:03 6 1:03:28.9
7 83 HEYRMAN Arlo H18 7 ATRIAC 01389M94Brasschaat 10:34 9 34:50 4 19:11 8 1:04:33.5
8 77 DE WILDE Michiel H18 8 SMO 02810M93Zele 10:41 13 36:48 10 17:39 4 1:05:05.9
9 90 RIBBENS Thijs H18 9 SPTC 03906M94Wuustwezel 9:54 2 35:28 8 19:54 10 1:05:14.5
10 84 LALEMAN Kobe H18 10 LTTL 02942m94Deinze 10:10 5 35:08 5 20:46 13 1:06:03.2
11 86 NEEL Tim H18 11 BRTC 04933M94's-Gravenwezel11:35 16 37:17 11 18:33 7 1:07:22.6
12 75 DE LAET Nicholas H18 12 BRTC 03587M94Kapellen 11:29 14 35:48 9 21:10 15 1:08:25.5
13 70 ADANT Olivier H18 13 NSTT 58643m93Rixensart 11:32 15 37:31 15 20:01 12 1:09:02.5
14 85 MEEUS Jeff H18 14 LT 05184M94Lommel 10:37 11 37:27 12 21:02 14 1:09:04.4
15 71 AERTS Corentin H18 15 NSTT 58666M93Bousval 11:38 18 37:30 14 19:58 11 1:09:05.0
16 82 GILLAIN Michael H18 16 ATCC 56515M93Ransart 11:51 19 38:49 17 19:45 9 1:10:23.9
17 89 PLAETEVOET Yannick H18 17 ATRIAC 04669M94Antwerpen 11:36 17 37:41 16 22:15 17 1:11:30.3
18 78 DECRAENE Wietse H18 18 SP&O 05163M94Schiplaken 10:31 7 37:27 13 25:23 19 1:13:20.0
19 72 COLIN Jerome H18 19 TTB 56198M94Braine l'alleud 11:51 20 38:54 18 26:03 20 1:16:47.4
20 81 GERIN Jason H18 20 TITAN 58667M94Sart Dames Avelines13:18 23 42:01 20 21:58 16 1:17:15.3
21 76 DE WAELE Simon H18 21 Kruishoutem 15:59 25 39:19 19 26:31 21 1:21:47.5
22 94 VANLERBERGHE Benedict H18 22 LENTRIAC06860M94Kortrijk 14:44 24 43:54 21 23:59 18 1:22:35.6
DNF 95 VERHEYEN Hannes H18 KTT 07385M94Viersel 10:32 8
DNF 96 VERMONT Bert H18 TTI 03081M94Geluwe 12:23 21
DNF 93 VAN PARYS Laurent H18 DVB 05264m94Deinze 13:13 22
DNS 79 DO Thibaut H18 Limal
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No Limit Triatlon Zwevegem 27/05/2012
BK Jeugdtriatlon - H16

Place Nr Naam Cat Rank Club Lic Gemeente Zwem PZ Fiets PF Loop PL Totaal
1 54 WAYAFFE Jonathan H16 1 * SP&O 04528M95Sint-Katelijne-Waver10:07 4 36:16 7 16:37 1 1:02:58.5
2 2 BALTY Pierre H16 2 * NSTT 58834m95Genval 10:20 11 35:58 3 16:49 2 1:03:05.2
3 51 VANDERPLANCKE Erwin H16 3 * ENERGY 58815M95Mouland 10:10 8 36:08 4 16:55 3 1:03:11.8
4 18 HERMES Eric H16 4 Bertrange 10:36 16 35:49 2 17:23 4 1:03:46.5
5 19 HERNAERT Antonio H16 5 ATRIAC 02777M96Sint-Katelijne-Waver10:05 2 36:25 14 17:37 5 1:04:05.5
6 48 VAN HOUT Glenn H16 6 TML 05356M95Balen 10:08 5 36:19 9 17:51 6 1:04:16.6
7 52 VERLUYTEN Laurens H16 7 GETC 02702M95Laakdal 10:46 18 35:38 1 18:04 7 1:04:26.6
8 45 SWANNET Frederik H16 8 GETC 03096m95Beerse 10:10 7 36:20 11 18:16 8 1:04:44.9
9 3 BARA Paul H16 9 TRIGT 58501M95Brunehaut 10:33 14 1:05:21.1
10 46 TIMMERMAN Wouter H16 10 TBT 04477M95Sint-Eloois-Winkel10:11 9 36:15 6 19:03 10 1:05:27.4
11 39 NACKAERTS Arno H16 11 KTT 04340M96Sint-Katelijne-Waver10:05 3 36:22 12 19:14 11 1:05:40.3
12 17 HEMMERLING Felix H16 12 Roodt/Syre 10:09 6 36:18 8 19:35 12 1:06:00.7
13 58 REIJNDERS Jeffrey H16 13 Aalsmeer 9:51 1 36:31 18 19:52 13 1:06:13.0
14 37 MESSIAEN Benjamin H16 14 TRIGT 56467M95Bleharies 10:25 12 36:14 5 20:54 16 1:07:30.5
15 41 SARDAIN Gabriel H16 15 Grevenmacher10:14 10 36:24 13 20:58 18 1:07:34.3
16 38 MORETTE Bastien H16 16 STH 56960M95Arlon 11:35 25 36:35 19 20:02 14 1:08:10.2
17 56 WOUTERS Joery H16 17 LT 03244M96Lommel 10:39 17 37:04 21 20:56 17 1:08:37.6
18 7 CLAISSE Etienne H16 18 TRIGT 58153M96Vaudignies 11:08 23 36:30 17 21:09 19 1:08:45.4
19 42 SCHEERS Ruben H16 19 KTT 05956M96Zoersel 10:59 22 36:43 20 21:31 20 1:09:12.2
20 49 VAN LOOVEREN Jens H16 20 SPTC 07924M96Wuustwezel 11:52 29 36:26 16 21:32 21 1:09:48.8
21 4 CABEKE Quentin H16 21 TTB 56399M95Waterloo 10:53 20 40:21 27 18:39 9 1:09:51.7
22 60 1 * 11:45 27 36:26 15 21:59 22 1:10:08.4
23 20 HOLLEVOET Michiel H16 22 TTG 06440M95Grimbergen 10:35 15 37:37 22 22:45 27 1:10:54.6
24 9 DEBELS Romain H16 23 TRIGT 58049M95Rulmegies (France)11:49 28 1:11:19.5
25 34 LANGHENDRIES Thomas H16 24 WTT 04216M95Sint-Pauwels 12:07 32 38:56 24 20:50 15 1:11:51.8
26 8 CONINX Stef H16 25 SPTC 07576M96Wuustwezel 11:56 30 36:20 10 23:58 28 1:12:13.0
27 55 WILIKENS Guillaume H16 26 TTG 05703M95Wolvertem 12:56 36 38:02 23 22:29 25 1:13:25.1
28 10 DELOBELLE Guillaume H16 27 NLT 06602M95Escanaffles 10:49 19 1:13:26.1
29 16 GOUBERT Cedric H16 28 TTG 04792M95Vilvoorde 12:18 34 40:27 28 22:19 24 1:15:02.4
30 32 JAQUES Maxim H16 29 ITC 06237M96Torhout 11:58 31 39:53 26 24:03 29 1:15:52.6
31 44 SLOOTMANS Ian H16 30 KTT 07466M96Vorselaar 14:07 41 39:46 25 22:14 23 1:16:04.5
32 13 GODART Nicolas H16 31 RCBT 57774M95Bruxelles 12:42 35 40:58 32 22:43 26 1:16:21.7
33 57 ZEHNER Louis H16 32 TTG 05451M96Brussegem 13:42 40 1:16:22.7
34 59 DEPOORTER Sies H16 33 NLT 07220M95Harelbeke 11:39 26 41:50 33 24:07 30 1:17:35.2
35 40 PORTERS Matthew H16 34 ATRIAC 02719M96Antwerpen 10:27 13 40:50 31 26:40 32 1:17:55.1
36 11 DOCQUIR Elias H16 35 SP&O 02958M96Kampenhout 12:10 33 40:36 29 27:36 34 1:20:20.8
37 21 HONNAY Nathan H16 36 ENERGY 57616M95Stembert 13:04 37 40:43 30 27:25 33 1:21:10.5
38 12 GEKIERE Jorik H16 37 NLT 07509M95Sint-Denijs 11:16 24 46:01 35 25:07 31 1:22:22.0
39 1 ASSELBERGHS Paul H16 38 RCBT 56022M96Uccle 13:22 39 44:33 34 28:11 35 1:26:04.4
40 53 WALCZYNSKI Maxime H16 39 TTT 07633M96Tienen 13:19 38 46:17 36 31:55 36 1:31:30.6
DNF 36 MERTENS Yannis H16 SPTC 07417M96Wuustwezel
DNF 50 VAN ZANDE Jaro H16 TTL 06770M96Dendermonde 10:57 21
DNS 15 GOOVAERTS Wannes H16 SP&O 04773M95Boortmeerbeek
DNS 33 KOOB Nathan H16 TTB 57940M95Ophain
DNS 35 MENGAL Simon H16 TTB 58054M95Wauthier Braine
DNS 47 VAN DER STEEN Robin H16 ATRIAC 02339m95Wilrijk
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